

Gdańsk, 07.11.2023r.

Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 (dalej jako: ustawa Pzp) pn. **Sukcesywna dostawa środka kontrastującego. nr postępowania GUM2023ZP0110.**

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Pzp dokonuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu.

1. Pytanie

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie okresu ważności dostarczonego leku z 24 na 12 m-cy od momentu dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zakup środka kontrastującego z 12 miesięcznym terminem ważności od daty dostawy.

Zamawiający dokonana stosownej zmiany treści OPZ (Rozdział III ust. 1) oraz Projektu Umowy (§ 1 ust. 2 lit c), zmiana zostanie dokonana odrębnym pismem.

2. Pytanie

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie gwarancji ceny na okres 1 roku od podpisania umowy? Po tym czasie cena może ulec zmianie, np. w przypadku zmiany ceny przez Producenta.

Odpowiedź

Zmiany wysokości wynagrodzenia (sposób przeprowadzenia zmian) nastąpi w przypadku ziszczenia się przesłanek, o których mowa w § 7 Projektu Umowy.

3. Pytanie

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia „Zezwolenia na wytwarzanie produktu leczniczego” i ograniczy się, w przypadku gdy Wykonawca posiada status hurtowni farmaceutycznej, tylko do Zezwolenia na prowadzenie obrotu hurtowego badanymi produktami leczniczymi?

Odpowiedź

W przypadku gdy Wykonawca posiada status hurtowni farmaceutycznej, Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia „Zezwolenia na wytwarzanie produktu leczniczego”.

Hurtownia powinna posiadać zgodę na obrót produktami leczniczymi a nie na wytwarzanie produktu leczniczego.

4. Pytanie

Dotyczy rozdziału XII-sposób obliczania ceny, pkt. 2.

Cena brutto zawiera w szczególności: 3) uruchomienie oraz przeszkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi sprzętu, 4) serwis gwarancyjny,
Co Zamawiający ma na myśli? Postępowanie dotyczy dostawy leku , w swz nie ma mowy o dostawie sprzętu i szkolenia pracowników.

Odpowiedź

Przytoczony zapis **nie ma** zastosowania w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający dokonana stosownej zmiany treści SWZ (Rozdział XII ust. 2), zmiana zostanie dokonana odrębnym pismem.

Sprawę prowadzi: Tomasz Krysiak